Tagesordnung
fur die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 11.05.2023

Offentlicher Teil

1

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

2

3

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

Lernmittelfreiheit fir das Schuljahr 2023/2024
Vergabeangelegenheiten

Vergabe Infrastrukturausbau der stadtischen Schulen fiir den
padagogischen Bereich

Trockenbauarbeiten, Schulzentrum Jahnstrafle

Ausstattung naturwissenschaftlicher Fachrdume in der Containeranlage
der Realschule Patternhof

Kenntnisgaben

Vergabe von Auftrdgen nach der Vergabe- und Vertragsordnung fiir
Bauleistungen - VOB - sowie Architekten- und Ingenieurleistungen mit
Auftragssummen zwischen 2.500,00 € und 150.000,00 € in der Zeit
vom 01.01.2023 bis 31.03.2023

Liquiditatssicherungskredite

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

119/23

152/23

151/23

153/23

143/23

107/23
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